



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
468	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда (Омская область, Калачинский район, г. Калачинск, ул. Смирнова, 42)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
469А (468)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда (Омская область, Калачинский район, г. Калачинск, ул. Смирнова, 42)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
470	Кормиловский газовый участок Бригада АДС Кормиловского газового участка Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда (Омская область, Кормиловский район, р.п. Кормиловка, ул. Энергетиков, 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
471	Русско-Полянское межрайонное управление Павлоградский газовый участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
472	Группа эксплуатации Павлоградского газового участка Слесарь по эксплуатации и ремонту наружных газопроводов и обходу трасс 3 разряда (Омская область, Павлоградский район, р.п. Павлоградка, ул. Советская 27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
473	Водитель-слесарь 4 разряда (Омская область, Павлоградский район, р.п. Павлоградка, ул. Советская 27)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
474	Головное подразделение АО "Омскоблгаз" Ремонтно-строительная служба Ремонтно-строительный участок Машинист экскаватора 6 разряда (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, 53) АУР ремонтно-строительной службы Инженер 2 категории (г. Омск,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ул. 2-я Солнечная, 53) Геодезический участок																						
475	Инженер по землеустройству I категории (г. Омск, 4-я Челюскинцев, 6 А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Абонентный отдел Ведущий специалист (г. Омск, 4-я Челюскинцев, 6 А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Административно-хозяйственный отдел Специалист 2 категории (г. Омск, 4-я Челюскинцев, 6 А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478А (477)	Специалист 2 категории (г. Омск, 4-я Челюскинцев, 6 А) Отдел информационных технологий и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Ведущий инженер-программист (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Системный администратор I категории (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Отдел капитального строительства и инвестиций Ведущий инженер (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Отдел конкурентных закупок Инженер I категории (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Отдел документационного обеспечения управления Ведущий специалист (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Проектно-сметный отдел Заместитель начальника отдела (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Производственно-технический отдел Заместитель начальника отдела (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486	Центральная диспетчерская служба Инженер I категории (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487А (486)	Инженер I категории (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
488	Инженер 2 категории (г. Омск, ул. Челоскинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489А (488)	Инженер 2 категории (г. Омск, ул. Челоскинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Юридический отдел Ведущий юрист-консульт (г. Омск, 4-я Челоскинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Транспортный отдел Водители транспортного от- дела Водитель автомобиля (г. Омск, 4-я Челоскинцев, 6А)		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Служба до догазификации Служба организации рекон- струкции строительства ос- новных фондов		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Начальник службы (г. Омск, 4- я Челоскинцев, 6А) Заместитель начальника служ- бы (г. Омск, 4-я Челоскинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Административная группа Ведущий системный админи- стратор (г. Омск, ул. Челос- кинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Ведущий экономист (г. Омск, ул. Челоскинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496А (495)	Ведущий экономист (г. Омск, ул. Челоскинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Ведущий инженер- программист (г. Омск, ул. Че- лоскинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Ведущий юрист-консульт (г. Омск, ул. Челоскинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Ведущий специалист по работе с имуществом (г. Омск, ул. Челоскинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Ведущий бухгалтер (г. Омск, ул. Челоскинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501А (500)	Ведущий бухгалтер (г. Омск, ул. Челоскинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502	Группа материально- технического снабжения Ведущий инженер (г. Омск, ул. Челоскинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Старший кладовщик (г. Омск, ул. Челоскинцев, 6А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ул. Челюскинцев, 6А)																						
	Центр предоставления услуг																						
504	Специалист 1 категории (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Специалист (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506А (505)	Специалист (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Оператор (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508А (507)	Оператор (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-техническая группа																						
509	Инженер 1 категории (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Инженер 1 категории (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, д. 53)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Инженер-сметчик 1 категории (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, д. 53)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512А (511)	Инженер-сметчик 1 категории (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, д. 53)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Ведущий специалист (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514А (513)	Ведущий специалист (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Специалист 1 категории (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516А (515)	Специалист 1 категории (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Ведущий инженер ПСО (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518А (517)	Ведущий инженер ПСО (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519А (517)	Ведущий инженер ПСО (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Ведущий инженер по капитальному строительству (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Ведущий инженер по техническому надзору (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522А (521)	Ведущий инженер по техническому надзору (г. Омск, ул. Челюскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Челоскинцев, 6А)																						
523А (521)	Ведущий инженер по техническому надзору (г. Омск, ул. Челоскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524А (521)	Ведущий инженер по техническому надзору (г. Омск, ул. Челоскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Инженер ПСР (г. Омск, ул. Челоскинцев, 6А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Омское межрайонное управление</b>																						
	<i>Цех монтажных заготовок Омского межрайонного управления</i>																						
526	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, 53)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527А (526)	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, 53)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа эксплуатации Омского района</i>																						
	<i>газовый участок Ключи Омского межрайонного управления</i>																						
528	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (Ключи) 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа эксплуатации Омского межрайонного управления</i>																						
529	Водитель-слесарь 5 разряда (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, д. 53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Водитель-слесарь 4 разряда (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, д. 53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Водитель-слесарь 4 разряда (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, д. 53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Водитель-слесарь 4 разряда (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, д. 53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Водитель-слесарь 4 разряда (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, д. 53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
534	Бригадир по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, д. 53) АДС Омского межрайонного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, 53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, 53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537А (536)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, 53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Старший диспетчер (г. Омск, ул. 2-я Солнечная, 53) Марьяновский газовый участок Группа эксплуатации Марьяновского газового участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда (Омская область, Марьяновский район, 40 лет Октября, 28) Любинский газовый участок Бригада АДС Любинского газового участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда (Омская область, Любинский район, р.п. Любино, ул. Гуртьева, д. 77)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Диспетчер (Омская область, Любинский район, р.п. Любино, ул. Гуртьева, д. 77)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Водитель-слесарь 5 разряда (Омская область, Любинский район, р.п. Любино, ул. Гуртьева, д. 77)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Водитель-слесарь 4 разряда (Красный Яр) (Омская область, Любинский район, р.п. Любино)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск, ул. Кирова, 79)																						
	Группа эксплуатации Тюкалинского газового участка (Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск, ул. Кирова, 79)																						
553	Подсобный рабочий 2 разряда (Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск, ул. Кирова, 79)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Водитель-слесарь 5 разряда (Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск, ул. Кирова, 79)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Водитель-слесарь 5 разряда (Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск, ул. Кирова, 79)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Крутинский газовый участок Бригада АДС Крутинского газового участка																						
556	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда (Омская область, Крутинский район, г. Крутинка, ул. Северная, 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Водитель-слесарь 5 разряда (Омская область, Крутинский район, г. Крутинка, ул. Северная, 2)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Водитель-слесарь 4 разряда (Омская область, Крутинский район, г. Крутинка, ул. Северная, 2)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Еловик Е.А.

12.07.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора-  
главный инженер  
(должность)

Жучков С.В.  
(Ф.И.О.)

12.07.2022  
(дата)

Начальник группы по работе с персона-  
лом  
(должность)

Бабалова Е.С.  
(Ф.И.О.)

12.07.2022  
(дата)

Начальник отдела ПБ, ОТ и Э  
(должность)

Рычков В.Н.  
(Ф.И.О.)

12.07.2022  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

Корзун В.В.  
(Ф.И.О.)

12.07.2022  
(дата)

Начальник юридического отдела  
(должность)

Матулян Л.А.  
(Ф.И.О.)

12.07.2022  
(дата)

Ведущий экономист по труду  
(должность)

Симонова Е.А.  
(Ф.И.О.)

12.07.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Мартынова Е.А.  
(Ф.И.О.)

11.07.2022  
(дата)

(№ в реестре экспертов)  
1733

  
(подпись)